-Conter-Strike: Source beta begins. GameSpot. CNET Networks. August 11, 2004. Retrieved July 1, 2008.
Close_Combat:_First_to_Fight-<https://pcgamingwiki.com/wiki>
-«تاریخ انتشار اسپلینتر سل: فهرست سیاه به نقی از آمازون». اخبار دنیای بازی، ۲۰ خرداد ۱۳۹۱. بازبینی شده در ۱۰ ژوئیه ۲۰۱۲.
-<https://www.battlefield.com/games/battlefield-3>
-enior, Tom (2012). Kuma/War designer sentenced to death in Iran on propaganda charges. PC GAME.
-Gross, Doug(2013). Leak: Government spies snooped in “Warcraft”, other games. CNN BUSINESS.